Zat.Nr 3 do uchwaty Nr |11/19/2014 Rady Gminy Strachéwka
z dnia 30 grudnia 2014r

Zadania inwestycyjne w 2015 r.

w ziotych
Jednostka
organizacyjna
taczne realizujaca
Lp. | Dzial | Rozdz. | §* ;:fze‘::y??:: Iz koszty Rok 2015 program lub
yineg finansowe koordynujaca
wykonanie
programu
1 2 3 4 5 6 7 12
Opracowanie dokumentacji
na siec wodociggowg w
miejscowosciach:Réwne Urzad Gminy w
1| 010 | 01010 18050 1. dwisin Ksiezyki,Piaski, | 40000000 | 20000000 | “gr o e

Strachowka, Zofinin, Annopol,
Rozalin, Mtynisko

Przyspieszenie wzrostu
konkurencyjnosci
woj..mazowieckiego przez
budowanie spoteczerstwa
informacyjnego i gospodarki
opartej na wiedzy poprzez
stworzenie baz wiedzy o
Mazowszu

Urzad Gminy w
13 442,00 2359,00 Strachéwce

2 150 | 15011 | 6639

Rozwdj elektronicznej
administracji w
samorzadach
3 750 | 75095 | 6639 woj..mazowieckiego 2541200 18 128,00
wspomagajacej niwelowanie
dwudzielnosci patencjatu
wojewddztwa

Urzad Gminy w
Strachéwce

Pobudowanie wiaty .
4 | 754 | 75495 6050 | przystankowejw solectwie | 5 000,00 soco00 | UrRdGminyw

; Strachowce
Krawcowizna

-

5 | 900 | 90015 |eoso| Wykonanie oswietlenia

i iehenia | 1000000 | 1000000 | UrZadGminyw
ulicznego we wsi Zofinin

Strachéwce

Budowa os$wietlenia Urzad Gminy w
6 900 90016 | 6060 ulicznego we wsi Rozalin 80 000,00 60 000,00 Strachowce




921

92195

6050

6057

B059

Rozbudowa istniejacego
budynku garazowego o
pomieszczenia $wietlicy
wiejskiej wraz z nizbedng
infrastrukturg techniczng i
obstugg
komunikacyjng.Zakup i
montaz wyposazenia do
Swietlicy wiejskiej w
Rownem gmina Strachdwka

421 840,00

Urzad Gminy w
Strachéwce

38 973,00

135 556,00

33 889,00

921

92195

6050

Pobudowanie na gruncie
wspolnoty wiejskiej wsi
Mtynisko altany z
zadaszeniem wraz z
wyposazeniem: stol krzesta
oraz utwardzeniem kostka
brukowa terenu pod altang

927468

Urzad Gminy w

9274,63 Strachoéwce

Ogdlem

944 968,63

513 179,63 X
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